НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ
Директору филиала «Пензенский»
ПАО «Т Плюс»
Кузьмичеву И.В.
_______________ №______________

О предоставлении допуска

на территорию станции
Уважаемый____________!

С целью осмотра Товара по проводимой ПАО «Т Плюс» процедуре реализации                №_________________ от ____________:
	№ п/п
	Место отгрузки
	Наименование продукции (марка)
	Ед. изм.
	Кол-во

	1

	2

	3

	…

прошу Вас разрешить допуск на территорию следующих станций:

	№ п/п
	Станция
	Адрес

	1

	2

	3

	…

 следующих сотрудников:

- ФИО, паспорт серия _________ №___________ выдан ___. ___. _______г.

- ФИО, паспорт серия _________ №___________ выдан ___. ___ . _______г.

- ФИО, паспорт серия _________ №___________ выдан ___. ___ . _______г.

- дата приезда: ___. ___.2024г.

При себе сотрудники будут иметь: необходимо указать технику, оборудование (напр. анализатор металлов, фотоаппарат и т.п.)
Руководитель организации

подпись

ФИО
МП